
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2026 19:43

Link do produktu: https://olenka.net.pl/tolo-89615-pierwszy-elektryczny-samochod-toli-12-m-p-2962.html

  

Tolo 89615 Pierwszy
Elektryczny Samochód Toli -
12 M+
Cena 129,00 zł

Cena poprzednia 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 89615

Kod producenta 0074

Kod EAN 0019287896152

Producent TOLO

Opis produktu
Tolo Toys poświęcają swoją uwagę na produkcję szerokiego asortymentu zabawek dających ogromne możliwości zabawy i
dające dużo radości w pierwszych latach rozwoju dziecka.
Tolo Toys ma wiele twarzy:
– Tolo Classics, czyli pierwsze produkty z tej marki o jasnych kolorach z wieloma funkcjami do zabawy, które dziecko będzie
nieustannie odkrywać. Tolo Miękkie zabawki Edukacyjne to żywe figurki z wieloma aktywnymi częściami, które całkowicie
pochłoną twojego malucha.
- Tolo Pierwsi Przyjaciele to kolekcja składająca się z klikających, i piszczących figurek chłopców oraz dziewczynek i całego ich
otaczającego świata.
- W końcu wspaniała kolekcja prezentów dla najmłodszych dzieci.
Tolo pakuje swoje produkty oferując kompletne rozwiązanie kiedy poszukujesz prezentu dla małego dziecka.
Pierwszy Samochód TOLI
Tola ma ruchome rączki i nóżki, obracaną główkę oraz piszczałkę na środku brzuszka. Po umieszczeniu Toli w samochodzie
usłyszymy odgłos uruchamiania silnika, zapalają się światełka i pojazd zaczyna jechać.
W skład zestawu wchodzi samochodzik i Tola. Po przejechaniu kilku metrów samochodzik zatrzymuje się, zapalają się
czerwone światła stopu i rozlega się radosny śmiech dziecka. Ponadto figurka Toli z piszczałką na brzuchu dodatkowo
urozmaici Wam zabawę na długie godziny.
Naciśnij główkę TOLI i usłyszysz klakson, zobaczysz światła i usłyszysz dźwięk silnika z odłączanym napędem!
On/Off włącznik zachęca do interakcji i pobudza wyobraźnię
Do działania zabawki wymagane są 3 baterie alkaliczne AA (LR06), które zostały załączone do zestawu.
Producent zaleca zabawkę dla dzieci od 1 roku do 5 lat.
Wymiary: 23 cm x 14,5 cm x 13cm(szer./głęb./wys.)
Musisz szybko gdzieś pojechać? Zapraszamy do zabawy pierwszym samochodem! Po umieszczeniu Toli w samochodzie
słychać odgłos uruchamianego silnika, światełka zaczynają świecić i pojazd rusza przed siebie. Po przejechaniu kilku metrów
auto zatrzymuje się, zapalają się czerwone światełka stopu i rozlega się radosny śmiech dziecka. Użyj wyobraźni i zobacz jak
wspaniale można się bawić w połączeniu z innymi produktami z kolekcji Pierwsi przyjaciele.

Wiek:12m+
 

Samochód elektroniczny jest dostarczany z kierowcą pierwszego przyjaciela
Naciśnij głowę kierowcy
Usłysz, jak silnik się uruchamia
Zobacz, jak migają światła
Oglądaj traktor i przyczepę w ruchu!
Kierowca chichocze, gdy samochód się zatrzymuje
Samochód może uwolnić koło
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Przełącznik włącz / wyłącz

Witamy w świecie TOLO TOYS - zabawek najwyższej jakości, której
potwierdzeniem są liczne nagrody i wyróżnienia. Wszystkie
produkty projektowane są ze szczególną dbałością o
bezpieczeństwo w oparciu o wszelkie światowe normy. Do ich
produkcji używane są najwyższej jakości surowce, a rygorystycznie
przestrzegane kontrole na każdym etapie produkcji dają gwarancję
bezpieczeństwa i tego samego poziomu wykonania wszystkich
zabawek. Firma TOLO TOYS dokłada wszelkich starań, aby
zabawki jak najlepiej stymulowały i pobudzały rozwój małego
dziecko podczas pasjonującej, beztroskiej zabawy.

Zabawki TOLO to jakość, trwałość, prostota elementów,
charakterystyczne postaci, piękne kolory i unikalny design. Te
unikalne, w swej prostocie zabawki, pozostawiają miejsce na rozwój
osobowości dziecka, jego własnej twórczości i logicznego myślenia.
To zabawki, do których dziecko chętnie wraca na każdym etapie
rozwoju. Spowodowane jest to faktem, że sprzyjają one nauce
komunikacji, poznawaniu otaczającego świata i siebie, a także
nowych sytuacji oraz przełamywania lęków poprzez zabawy
wymagające myślenia i kojarzenia faktów przez dziecko. To świat
nieograniczonej wyobraźni oraz innowacyjnych pomysłów Twojego
dziecka na nowe możliwości twórczej zabawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KATEGORIA WIEKOWA: 1 - 5 L
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